
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN LÊ CHÂN 

Số: 565/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quận Lê Chân, ngày 03 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng trường Trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh 

Nhiệm kỳ 2021 - 2026 
                                            

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;  

Theo đề nghị của Trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh tại Tờ trình số 

31/TTr-THNĐC ngày 25 tháng 02 năm 2025 về việc kiện toàn Hội đồng trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh 

nhiệm kỳ 2021-2026 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Phạm Thị Ngà - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng; 

2. Bà Bùi Thị Nam - Phó Hiệu trưởng; 

3. Bà Hoàng Thị Hạnh Vân - Phó Hiệu trưởng; 

4. Bà Nguyễn Thị Thoan - Giáo viên, Chủ tịch Công đoàn;  

5. Bà Ngô Thanh Huyền - Giáo viên, Tổ trưởng chuyên môn tổ 5; 

6. Bà Đỗ Thị Thanh Huyền - Giáo viên, Tổ trưởng chuyên môn tổ 3; 

7. Bà Phạm Thị Minh Nguyệt - Giáo viên, Tổ trưởng chuyên môn tổ 4; 

8. Bà Nguyễn Thị Thanh Phương - Giáo viên, Bí thư Chi đoàn TNCSHCM; 

9. Ông Hoàng Hữu Tiệp - Giáo viên Tổng phụ trách Đội TNTPHCM; 

10. Ông Đào Đình Thắng - Phó Chủ tịch UBND Phường An Biên; 

11. Ông Phạm Văn Huấn -  Đại diện thường trực Ban đại diện cha mẹ học sinh. 

Điều 2. Hội đồng trường Trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh thực hiện 

nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức hoạt động theo quy định tại Khoản 1 Điều 10 - Điều 

lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 

tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                      
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, GDĐT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Hoàng Linh 

 


		2025-03-06T21:53:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Linh <nguyenhoanglinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-07T08:07:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




